БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАНАЛЫК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТ

М. Ғәфүри  урамы, 16, Подольск  ауылы, 453805
тел/факс (34758) 2-63-82
e-mail: tanalik1@rambler.ru
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАНАЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул.М.Гафури ,16 с. Подольск,453805
тел/факс (34758) 2-63-82
e-mail: tanalik1@rambler.ru

	ОКПО 04281160,ОГРН 1020202037239, ИНН/КПП 0248000912/0248011001

	          КАРАР
	                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» октябрь 2019 й.                                  № 172                                      «28» октября  2019 г.
    Подольск ауылы                                                                                             село Подольск

О повышении оплаты труда в Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

        В целях повышения уровня заработной платы работников Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на основании Указа Главы Республики Башкортостан № УГ-325 от 01 октября 2019 года Администрация сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
       1. Повысить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза должностные оклады работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
       2. Установить, что при индексации заработной платы размеры окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
       3. Установить, что финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществляется за счет средств соответствующих бюджетов.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                                   И.К.Сулейманов

image1.png